



Comissão de Licitação / Presidência(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO
Identificação do licitante
Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda ME
CNPJ: 13.150.780/0001-06
Inscrição Estadual: 06.422.1580
Endereço: Rua José Suarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE
Telefone: (85) 3341.0760 / (85) 988689536
Email: kilimpa@hotmail.com.br
Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência: 04812/C: 32455-8
Identificação do Responsável
Nome: José Suarez Soares Filho
CPF: 168346583-00
RG: 1215010 - SSP
Naturalidade: Brasileiro
Estado Civil: Casado

0104.01/2020-04

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
Número do Edital: 0104.01/2020-04
ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR KIT NATALIDADE, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	LOTE 01			VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL
					VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL			
1	Absorvente íntimo Ultra Proteção mais Longo com Abas pet com no mínimo 8 Unidades	LADYSOFT	PCT	160	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 2.240,00	dois mil, quatrocentos e quarenta reais		
2	Alfinetes para fraldas cartela com 4 unidades	LARA	CARTELA	160	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais		
3	Algodão hidrófilo em bola tipo multissu pet com 25g	FLOC	PCT	160	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais		
4	Banheira plástica capacidade de 10 litros em cores diversas	CAJUUIL	UND	160	R\$ 23,50	vinte e trs reais e cinquenta centavos	R\$ 3.760,00	trs mil, setecentos e sessenta reais		
5	Bolsa em plástico para transportar os pertences do recém-nascido em cores diversas tamanho 29 cm de comprimento x 36 cm de largura e 13 cm de altura em padronagens e cores diversas	IKADU	UND	320	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 7.968,00	sete mil, novecentos e sessenta e oito reais		
6	Calça Mito para recém-nascido tamanhos de 0 a 3 meses, em malha 100% algodão, em cores diversas	ANGELYNE BABY	UND	480	R\$ 3,97	trs reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.905,60	um mil, novecentos e cinco reais e sessenta centavos		
7	Calças plásticas tipo enxutas com porta fraldas	CHUMBINHO	UND	160	R\$ 6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.033,60	um mil e trinta e trs reais e sessenta centavos		
8	Camisetinhas para recém-nascidos em cores e padronagens variados em malha, 100% algodão pacote com 3 unidades	SAMARA BABY	PCT	160	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais		

9	Conjunto pagão (camisa com manga longa e calça comprida), 100% algodão, em cores diversas) tamanho único para recém-nascido	FEROZ	CONJ.	160	R\$ 9,76	R\$ 1.561,60	noze reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.561,60	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
10	Creme para assaduras tubo de 45grs, embalagem plástica, dermatologicamente testado, atóxico contendo pantenol e óleo de amêndoas.	EIOMATIC	TUBO	160	R\$ 7,57	R\$ 1.211,20	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.211,20	um mil, duzentos e onze reais e vinte centavos
11	Cueiros flanelados liso ou estampado pot com 3 unidades. macio, 100% algodão medido 80x100 cm cada	CARICIA	PCT	160	R\$ 10,00	R\$ 1.600,00	dez reais	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos reais
12	Fraldas de tecido duplo estampado medido no mínimo 65 x65 cm 100% algodão pacote com 5 unidades	CARICIA	PCT	320	R\$ 8,53	R\$ 2.729,60	oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 2.729,60	dois mil, setecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
13	HASTE FLEXIVEL com ponta de algodão, dermatologicamente testada e hipoalergica, caixa com 75 unidades.	COTTON	CAIXA	160	R\$ 1,69	R\$ 270,40	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 270,40	duzentos e setenta reais e quarenta centavos
14	Kit banho, composto por 1(uma) escova com corda de nylon e antialérgico .01 (um) pente com polinhas nas pontas e 01 (uma) saboneteira	LULLY BABY	KIT	160	R\$ 10,50	R\$ 1.680,00	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
15	Kit contendo luvas, touca e sapatinho para recém-nascido, 100% algodão em cores diversas.	TAMINE	KIT	320	R\$ 8,00	R\$ 2.560,00	oito reais	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
16	Pares de meia para recém-nascido em cores diversas, lisas, 100% poliamida.	VINE	UND	480	R\$ 4,00	R\$ 1.920,00	quatro reais	R\$ 1.920,00	um mil, novecientos e vinte reais
17	Sabonete infantil neutro, 90g, dermatologicamente testado e hipoalergico, embalado individualmente, embalagem com dados de identificação do produto (composição, peso e validade) e marca do fabricante.	JHONSON'S	UND	160	R\$ 2,73	R\$ 436,80	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 436,80	quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
18	Toalha capuz para recém-nascido, em cores variadas, material atalhado absorvente, cores variadas.	CHUMBINHO	UND.	160	R\$ 8,51	R\$ 1.361,60	oito reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.361,60	um mil, trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO						LOTE 01		R\$ 33.999,40	

trinta e três mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Nº 260
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 GARANTIA: CONFORME EDITAL

DECLARAÇÕES

A) Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, tarifas, custos e demais encargos que incidam sobre os serviços prestados.

B) Declaramos, expressa e formalmente, de que o objeto desta proposta, de que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, deste Edital, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste edital.

D) Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penalidades da lei que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submetemos a todas as cláusulas condições previstas neste edital.

E) Que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma in- perfeição, ter os produtos devolvidos

F) Assumimos inteiramente a responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra. 06/05/2020

MUNICIPA COM. M. B. D. LIMPEZA LÍDIA
MARCELO S. S. FILHO
Sócio Proprietário

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PL 061
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO